
UCHWAŁA NR LXX/645/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia oświadczenia zawierającego stanowisko w zakresie zasadności wykonania w roku 
2024 dokumentacji drogi gminnej Chraboły – Kulikówka etap II 

Na podstawie § 47 pkt 3 Statutu Gminy Dobrzyniewo Duże, przyjętego Uchwałą Nr XLVII/269/18 Rady 
Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dobrzyniewo Duże 
(Dz.Urzęd. Woj. Podl.z 2018 r.   poz.    4325  )    Rada Gminy Dobrzyniewo Duże, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się zasadne wykonanie w roku 2024 dokumentacji drogi gminnej Chraboły – Kulikówka etap 
II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0F0682-7064-4646-82C1-2B502F56E949. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/645/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


